

Vragen en antwoorden Marktdag 10 mei gemeente Utrecht

- Vraag: Hoe zit het onderdeel budget voor deze opdracht?
- Antwoord: De gemeente Utrecht hanteert een plafond bedrag. Het plafondbedrag is op basis van historische gegevens vastgesteld.
- Vraag: Wel een plafond bedrag, prijs is dus wel relevant?
- Antwoord: Prijs is altijd van belang, maar niet voor de selectie.
- Vraag: Het plafondbedrag bepaalt wat je kunt doen en de ervaring is dat gemeente hun ambities daar niet altijd op aanpassen. Dan hebben ze het budget voor een Polo maar willen een Mercedes.
- Antwoord: Met de RCC-methode ga je binnen een budget een oplossing zoeken. Opdrachtgever en opdrachtnemer gaan dus samen naar de dealer om een auto te kopen.
- Vraag: Hoe zijn jullie tot het budget komen?
- Antwoord: We hebben gekeken naar het beschikbare budget in relatie met de historische kosten.
- Vraag: Hebben jullie bewust gekozen voor RCC i.p.v. RIC?
- Antwoord: Ja, gezien de doelstellingen van de gemeente Utrecht heeft RIC geen toegevoegde waarde.
- Vraag: Vraag over het proces, Hoe ziet de komende periode er dan uit qua tijd/
- Antwoord: Volgende week of de week erna wordt er gepubliceerd, beoordelen eind juli begin augustus.
- Vraag: Wat is een data brigade
- Antwoord: Een groep die informatie verzameld over data en adviseert
- Vraag: Utrecht is Fairtrade gemeente. Dit brengt voor veel partijen beperking met zich mee. Is de gemeente Utrecht dit bewust?
- Antwoord: Ja, de gemeente is voornemens in de documenten op te nemen Fairtrade of een gelijkwaardig keurmerk. De suggestie wordt gegeven dat als uitgangspunt genomen zou moeten zijn dat het aantoonbaar is dat het gaat om eerlijke handel en eerlijk prijzen.
- Vraag: Is er een tekening met afmetingen beschikbaar van de pantry's waar een groot deel van de koffieautomaten in het Stads kantoor in staan?
- Antwoord: De tekening met maten treft u aan in de bijlagen bij de aanbestedingsdocumenten.